Golub-Dobrzyn, 2021-01-22
Powiat Golubsko-Dobrzynski

ul. Plac Tysiaclecia 25
87-400 Golub-Dobrzyn

SZP.272.12.2020/2021
Wszyscy Wykonawcy

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr SZP.272.12.2020 nazwa zadania:

»Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2114C Galczewko — Nowa Wie$ - Golub-Dobrzyn;
Odcinek I od km 1+346 do km 3+996 dlugosci 2,65 km; Odcinek II od km 4+537 do km 7+690
dhugosci 3,153 km, laczna dlugo$¢ remontu 5,803”

Wyjasnienia
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Pytanie nr 1: Dot. lampy do$wietlajacej przejscie dla pieszych, hybrydowa — Prosimy o informacje czy
do wyceny nalezy przyja¢ parametry lampy zgodnie z projektem budowlanym czy wg SST. Roéznice
pomigdzy dokumentami znaczaco wplywaja na ceng.

Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ lampy hybrydowe zgodnie z projektem budowlanym.
Dokument SST pelni funkcje pomocnicza.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, ze siatke wzmacniajaca szklano-weglowa zgodnie z przekrojem
B-B nalezy utozy¢ na warstwie podbudowy z kruszywa gr. 8cm.

Odpowiedz: Siatke szklano weglowa nalezy utozy¢ pod warstwa Scieralng z BA.

Pytanie nr 3: Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych uwzgledniajacych rozbidrke istniejgcej
infrastruktury w przypadku wykonywania wzmocnienia konstrukcji jezdni

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednit rozbiorki nawierzchni drogowych w ilosci 4160m? w elemencie
wzmocnienie konstrukcji jezdni w pozycji ,,korytowanie”. W pozycji nalezy uwzgledni¢ transport

urobku z korytowania w ilo$ci 1248m?® na odlegto$é¢ 3 km.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia staja sie integralng czescig specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia i sg wigzace przy skladaniu ofert.

Zatwierdzila

Wicestarosta Golubsko-Dobrzynski
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